955412

From: i
Sent: Wed 11/25/2020 6:49:07 PM
Subject: Re: Nota voor COC

Received: Wed 11/25/2020 6:49:08 PM
J;j? En anders
Groet

erorm: R N KD

Sent: Wednesday, 25 November 2020 18:05:09

o: (ED I R I X, X IR

Subject: RE: Nota voor COC

En wie stuurt de nota naar RN LS

van: 2 ) 1KY M >
: woensdag 25 november 2020 17:45
e @rivm.nl>@rivm.n|> N Janssen

Onderwerp: RE: Nota voor COC

Wmb ook, dank voor de aanvulling, weet niet oer nog op moet reageren?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rij!sinstituut voor Vo|!sgezon!!ei! en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

sdag 25 november 2020 17:37

@rive.i>; Y RN v > ENEE IR

Onderwerp: Re: Nota voor COC

Hoi XIS

lk vind de nota prima zo. Wat mij betreft kan die naarzodat hij kan doorsturen naar VWS (ERELELroeg net al of de nota bijna

klaar was * ).

Groet,




955412
erom: EXIE) R Y

Sent: Wednesday, 25 November 2020 13:11:20

o NE0 B0 Y, R IR, X B

Subject: RE: Nota voor COC
Hi,

Ik heb handelingsperpectief toegevoegd, maar is nog erg algemeen. Op dit moment is nog niet alles duidelijk hoe
het wereldwijd gaat lopen (parallel aan de 1° golf, als het er niet is...).

Qua besluitvorming is het van belang om misschien een prioritering van, RIVM-brede kritische processen aan te
leggen als er de komende 2 weken niets binnenkomt.

We zien dat de voorraden binnen het CIB wat heen en weer geschoven kunnen worden, maar ook dan is het van
belangrijk dat de DR keuzes maakt (rioolwater vs corona diagnostiek).

Met vriendelijke groet / Sincerely

Infectieziektenonderzoek Diagnostiek en laboratorium Surveillance)

RIVM - Centrum Veiligheid
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Sent: woensdag 25 november 2020 11:52

JiMuliig s 12o] 5120 B 5120 [alifiulill

@rivm.nl>

Subject: RE: Nota voor COC

Dank, lekker snel, ik heb heeel snel even gekeken,m dit geeft goede schets van probleem en ingezette acties, maar
nog niet bv

1. hoe en wanneer we horen hoe dit zich verder ontwikkeld

2. wat voor acties of aanvullende besluitvorming nodig is om dit op te lossen/ schade te beperken

de handelingsperspectieven dus. Niet een nota tkn maar een voor actie en besluitvorming. Kna dat er nog meer bij?
Dank vast!!

Met vriendelijke groet,

!IJ!SInStItUUt voor !o|!sgezon!”el! en I!I leu




955412

Postbus 1
3720BA Bilthoven

Verzonden: dinsdag 24 november 2020 16:22
J.E1H5.1.2¢e| 5.1.2e 5 rivm.nl>
v I Y KN .

Onderwerp: RE: Nota voor COC

Shoot

Met vriendelijke groet / Sincerely

Infectieziektenonderzoek Diagnostiek en laboratorium Surveillance)

RIVM - Centrum Veiligheid
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Sent: dinsdag 24 november 2020 15:58
To: 512e

[y 5.1.2e
Subject: RE: Nota voor COC

@rivm.nl>

@ rivm.nl>; ERES rivm.nl>

Ha allen,

Netgesproken. Hij zit vanmiddag in overleg in DH met oa. Hij zal het dan ook al even

aantippen.

Mail graag een nota (dus niet in de mail maar echt in format van een nota met daarin nog wat scherper wat de
escalatieladder/ellende ladder is: dus eerst stilleggen niet kritische processen, dan stilleggen kritische processen die
tijdelijk stilgelegd kunnen worden, stilleggen corona-diagnostiek, stilleggen vrijgifte covid vaccins. En graag de
handelingsperspectieven erin (bv ook aanschaf andere pipetten en puntjes etc). per handelingsperspectief dan goed
om aan te geven wat de zekerheid daaromtrent is of dat het bv nog in gang gezet moet worden.

it al zelf kan aangeven.

Hoe eerder de nota er is hoe beter..aat“weten dat deze eraan komt.

CAWLE kunnen jullie opzet maken en dat ik dan ook meelees?

ﬁtste ook graag in de nota opnemen wat wij eerder hadden kunnen doen. Dat zal VWS ook vragen en beter als



955412
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